[image: Russko-vysockoe_gerb]
	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28

	от
	09.03.2017 года
	с. Русско-Высоцкое

	О внесении изменений в постановление от 13 августа 2015 г № 63 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Приложение к Порядку формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции.
	2. Признать утратившим силу Приложение к Порядку формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции утвержденного Постановлением местной администрации от 18.10.2016 года №82.
	3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                          Л.И. Волкова

Приложение к Порядку

Утверждено Постановлением Местной администрации
МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от 09.03.2017 г № 28

Перечень муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества (с указанием индивидуализированных признаков)
	Полное наименование арендатора или пользователя
	Номер и дата договора аренды (пользования), срок договора
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	дата внесения
	основание (наименование, дата и номер документа)
	дата исключения
	основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	188516, Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, с. Русско-Высоцкое, д. 3 помещения в здании администрации
	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg